

Referat, bestyrelsesmøde på Tapeten den 29. nov. 2011 kl. 16,45

Deltagere

Carl-Johan Mortensen, Niels Jørn Lund, Niels Kjeldsen, Erik Rosenkrans Kristiansen, Arne Nørgaard

Forrige referat

Referatet godkendt.

Klubbens økonomi

Sommerbridgen blev også i overskudsmæssig henseende en succes, mens Ballerupturneringen derimod blev tæt på nul, som dog opvejes af det seneste heat, der gav et mindre overskud.

Generelt er klubbens økonomi en anelse bedre end budgetteret, men det er nødvendigt at øge formuen med henblik på fremtidige anskaffelser/vedligeholdelser af det kostbare spillermateriel.

PBS, betalingsservice, påfører klubben store omkostninger. Da de allerfleste medlemmer i forvejen betjener sig af betalinger via Netbank, vil klubben muligvis overgå til denne opkrævningsform. Nærmere herom følger.

Bestyrelsen

Niels Lund og Carl-Johan Mortensen er indstillet på eventuelt at tage en ny periode i bestyrelsen fra maj næste år.

Medlemssituationen

144 aktive spillere i samme lokale. Uanset antal vil enkelte opleve, at der er for megen larm. Sådan har det tilbagevendende været i årevis - også da vi i det samme lokale var eksempelvis 96 eller 120 spillere. Den enkelte spiller/det enkelte par bør betænke, at vi er mange - uden at være for mange - og at det er nødvendigt med ro i salen, når der spilles.

Efter udvidelsen af medlemsskaren fra starten af denne sæson må det konstateres, at turneringerne afvikles helt uden problemer. Om antallet af spillere skal øges må stå hen, men det er en kendsgerning, at der er en del spillere på ventelisten til næste sæson. Til gengæld er der alt for få spillere på substitutlisten. Der er brug for langt flere substitutter - hvem hjælper med flere?

Kontakt til kommunen / Tapeten

Mona Hansen går på pension. Der er reception på rådhuset den 20. december kl. 14 - 15,30.

Michael Hansen, der kommer fra en stilling på rådhuset, bliver fremover Tapetens daglige leder.

Problemerne i forbindelse med reserveret lokale / aflysninger tages op i det nyoprettede Brugerråd.

Juleafslutningen den 20. december

Alt bliver som før, dog leveres maden i år udefra. Opgavefordelinger blev drøftet.

Diverse

Af tidsmæssige årsager blev evalueringer på undervisningstilbud, sommerturnering, klubomtale i Dansk Bridge og Ballerupturnering udsat, dog indføres juniorrabat ved Ballerupturneringen, og det maksimale deltagerantal m.m. til næste års Ballerupturnering (guld) skal senere fastlægges.

Næste ordinære møde

Primo marts 2012.